ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «  03  »   февраля   2011г.                                                                        №  102

                                                         г.Тверь

О признании утратившим силу постановления Главы администрации города Твери от 08.06.2010 № 1268 «О создании муниципального бюджетного учреждения «Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 80 компенсирующего вида»
 На основании постановления администрации города Твери от 25.08.2010 № 1914 «О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 2 апреля 2010 г. № 770 «О реорганизации Муниципального дошкольного образовательного учреждения  центра развития ребенка – детского сада № 96 «Золотой ключик» с осуществлением физического и психического развития, коррекции и оздоровления всех воспитанников» г.Твери»
                                          П О С Т А Н О В Л Я Ю:
           1. Признать утратившим силу постановление Главы администрации города Твери от 08.06.2010 № 1268 «О создании муниципального бюджетного учреждения «Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 80 компенсирующего вида».
       2. Постановление опубликовать в средствах массовой информации.
       3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.
       4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя  Главы администрации города Твери Борисова А. В.

Глава администрации города                                                                      В.Б.Толоко